福建省湄洲湾港口发展中心零星采购比选公告
一、项目概况
1.项目名称：湄洲湾港口发展中心零星定点采购

2.采购内容：五金、水暖灯具、配件、家用电器等电器零配件。
3.合同期限：2年
4.地点：福建省泉州市泉港区南山中路17号

5.确认中标方式：本项目评标方法采用最低价评标法。投标文件满足比选文件全部实质性要求，且投标报价最低的投标人为中标候选人。
二、资质条件

1.在中华人民共和国合法注册，具有独立承担民事责任能力，提供法人营业执照有效复印件，营业执照经营范围应覆盖：五金产品零售等相关行业。

2.参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录。
三、比选材料要求及送达时间、地点
     报价人须提供材料：
1.采购报价单(密封加盖公章，详见附件2）。
2.营业执照提交的复印件应是最新、清晰、有效并加盖公章，并有原件备查。
3.参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录声明函（详见附件3）。
4.法定代表人参与投标需提供法人身份证复印件。供应商代表需提供法定代表人授权委托书原件，法定代表人和供应商代表的身份证复印件。

5.承诺书。（详见附件4）
6.投标文件密封完整，密封封面需标注项目信息（格式可参考附件5）
※以上材料提供不齐全、不规范视为无效投标。

投标截止时间：比选文件应在2024年8月2日09时 00 分（北京时间）前按下述地址送至福建省湄洲湾港口发展中心（地址：泉州市泉港区南山中路17号）或邮寄，庄先生 收，联系电话0595-87777075
附件1：采购内容及结算

供应商常年需配备报价清单上的物品，如需补货或其他物品要在2日内补齐。

供应商月初提供上月购销清单及增值税普通发票，招标人在收到发票后15个工作日内结清。
附件2：报价单

	报价单位

及联系方式
	项目名称
	数量
	规格
	单价
	备注

	30W LED内胆
	1
	个

	18W LED筒灯
	1
	个

	8W LED日光灯管
	1
	个

	26W LED吸顶灯
	1
	个

	球锁
	1
	个

	地漏
	1
	个

	管道疏通剂
	1
	瓶

	角阀
	1
	个

	60CM软管
	1
	根

	五孔插座
	1
	个

	洗手盆双联混洽水龙头
	1
	套

	洗手盆单冷水龙头
	1
	个

	花洒
	1
	个

	玻璃胶
	1
	桶

	马桶250孔
	1
	个

	10寸排气扇
	1
	个

	网络线槽
	1
	米

	三开开关
	1
	个

	二开开关
	1
	个

	一开开关
	1
	个

	4*4平方电缆线
	1
	米

	2*2.5平方电缆线
	1
	米

	总报价（小写）：          总报价（大写：）

注明：以上总报价为各单价合计，各单价包含所有运输费用、税收等费用。

报价单位（盖章）：

联系人：
联系电话：
时间：  年  月  日
附件3：

参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录书面声明

致：福建省湄洲湾港口发展中心
参加采购活动前三年内，我方在经营活动中没有重大违法记录，也无行贿犯罪记录。
特此声明。
 ★注意：
1.“重大违法记录”指供应商因违法经营受到刑事处罚或责令停产停业、吊销许可证或执照、较大数额罚款等行政处罚。
2.本声明应为原件。
3.请供应商根据实际情况如实声明，否则视为提供虚假材料。
供应商：（全称并加盖单位公章）

供应商代表签字：

日期：  年 月  日

附件4：

承诺书

我       系                 （单位）法定代表人，本单位已详细阅读福建省湄洲湾港口发展中心零星定点采购项目比选公告，现自愿就参加上述投标有关事项向招标单位郑重承诺如下：

1、接受本项目公告中的各项条款。

2、依法参加投标活动，不相互串通投标或与招标人串通投标。

3、在履行合同期间，遵守职业道德，不收取任何与本项目有利益关系人员的各种贿赂。

如违背上述承诺，自愿按有关法律、法规、规章和制度的规定接受处罚。

投标单位：                      （盖章）

法定代表人：                    （签字）

年    月   日

附件5：

截至2024年8月2日上午09:00分前不得开启

福建省湄洲湾港口发展中心零星定点采购项目比选文件

投标单位：              （加盖公章）